
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA PGJ/PI Nº 1465/2020 

 

  

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOU-
RA, no exercício de suas atribuições LEGAIS, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0043.0004590/2020-68, 

 

 

RESOLVE  : 

 

DESIGNAR como integrantes da Comissão de Orçamento, para fins do disposto no §
2º do art. 1º do Ato PGJ nº 1024/2020, de 12 de agosto de 2020, os membros e servi-
dores do Ministério Público do Estado do Piauí indicados no anexo desta Portaria. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 12 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora Geral de Justiça 

 

 

ANEXO DA PORTARIA PGJ Nº 1465/2020 

 

MEMBROS DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO 

Carmelina Maria Mendes de Moura Procuradora-Geral de Justiça,  
Presidente da Comissão 

Antônio Gonçalves Vieira Procurador de Justiça,  
Vice-Presidente da Comissão 

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Promotora de Justiça, 
Membro da Comissão 



PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

Flávia Gomes Cordeiro Promotora de Justiça, 
Membro da Comissão 

Hugo de Sousa Cardoso 
Procurador de Justiça, 
Presidente da APMP-PI, 
Membro da Comissão 

Clériston de Castro Ramos Analista Ministerial, 
Membro da Comissão 

Ítalo Silva Vaz Analista Ministerial, 
Membro da Comissão 

José Arimatéa Marques Area Leão Costa 
Analista Ministerial, 
Presidente do SINDSEMP-PI, 
Membro da Comissão 

 


